j некого

н^а на
ш(цно-
э райо-

анта на
ийщо-
райо-

с:
пил:

! ЛЬНЫМ
свского

>ным

нта на
шщно-

СОВЕТ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от

станица Павловская

Об установлении прейскуранта на услуги, оказываемые мунип
унитарным предприятием жилищно-коммунального хозя

Павловского сельского поселения Павловского райой

ИИ ОТ
стного
ьского
;фкалы
[ИЩНО-
вского

В соответствии с Федеральным законом Российской Фе
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организац
самоуправления в Российской Федерации», уставом Павловског
поселения Павловского района, рассмотрев расчеты и
предоставленные муниципальным унитарным предприятием
коммунального хозяйства Павловского сельского поселения
района, Совет Павловского сельского поселения Павловского райой

1. Установить прейскурант на услуги, оказываемые мун1
унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства I
сельского поселения Павловского района (приложение).

2. Признать утратившими силу решения Совета Павловског
поселения Павловского района:

от 12 ноября 2015 года № 15/116 «Об установлении прей:
услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием
коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павлов
на»;

от 14 декабря 2017 года № 44/355 «Об установлении преш
услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием
коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павлов
на»;

от 13 декабря 2018 года № 59/457 «Об установлении преи<
услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием

2

коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павлов]
на»;

от 20 февраля 2019 года № 61/485 «Об установлении прей<з
услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием
коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павлов
на, по выдаче копии строительного паспорта на наружный водопров <

3. Поручить администрации Павловского сельского поселен
ского района (Иванов) разместить настоящее решение на официал
администрации Павловского сельского поселения Павловского ра«
«Интернет» (wwwpavlovskoe-sp.ru).

4. Обнародовать настоящее решение способом размещения н1
ционных стендах, расположенных на территории Павловского сели
ления Павловского района.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить р
ную комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловск
по финансам, бюджету и налогам (Беленко).

6. Решение вступает в силу после его официального обнародов

d

Исполняющий обязанности главы
Павловского сельского поселения
Павловского района

/
/1

Председатель Совета Павловского
сельского поселения Павловского района

>а атй на
[J ищно-
j • рййо-

авдов-
сайте

в сети

порма-
•< * посе-

Xстоян-
эайона

рилов

кликов
h

ПРИЛОЖЕН
к решению Со

Павловского сельског
Павловского р<

от

ПРЕЙСКУРАНТ
на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием

коммунального хозяйства Павловского сельского поселен
Павловского района

та

ТПГ1П| г

1 III к

0 Д III

ления

ЩН0-

№
п/п

Наименование работ и услуг

Стс
учето:

доб;
СТ(

1 НаЙ
Шан
Йм|с

ъ c
)га на
тую
гь,

1
Услуга слесаря водопроводного хозяйства
III разряда (1 чел/час) 1 Г г 25,05

2
Услуга электрогазосварщика водопроводного
хозяйства IV разряда (1 чел/час) 11||| ь 34,10

3
Услуга контролера водопроводного хозяйства
(1 чел/час) 1 III г 25,67

4 Услуга вакуумной машины (1 час)
1 III

1 г г ■94,23
4.1 1 километр пробега вакуум машины(газ) 1 111 7,92
4.2 1 час работы двигателя (газ) I mil - 05,09

5 Услуга экскаватора (1 час) 1 Illi < 70,68
6 Услуга легкового автомобиля ВАЗ 23105 (1 час) i ши p 04,83

6.1
1 километр пробега легкового автомобиля ВАЗ
23105 1 IK III 1 2,58

6.2
1 километр пробега легкового автомобиля ВАЗ
23105 при работе с прицепом i 2,99

7 Услуга автокрана (1 час) I lr * 28,26
7.1 1 километр пробега автокрана j [III |l| | 16,45

8 Услуга самосвала (1 час) lllllll: 03,95
8.1 1 километр пробега самосвала 1 II II II 9,41
9 Обрезка или подключение подводящего водопровода II IIIIIIW/[ |M_ 35,60

10
Отключение или подключение водоснабжения,
опломбировка вводного вентиля

11
• 15,73

11 Опломбировка вводного вентиля или водомера 1 Illi III p 81,00

12
Отключение или подключение водоснабжения с
разработкой грунта экскаватором 1 III ’06,28

13 Установка водомера 1 llllpt ►85,00

II

14
Установка водомера с привлечением вакуумной
машины к<11|| |||| 30,42

15 Установка водомера с демонтажем задвижки 1 ill IIII ll'tk
ll! 1II 1Тг 13,95

16 Врезка в сеть с заменой хомута и водомера Im 70,80

17
Изготовление строительного паспорта на наружный
водопровод для индивидуальных жилых домов
(население)

I
70,00

17.1
Стоимость копии на наружный водопровод для
индивидуальных жилых домов (население) III || II 111 L 19,00

18
Изготовление строительного паспорта на наружный
водопровод для юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей УIIII ILL

1 ill IIII 00,00

18.1
Стоимость копии на наружный водопровод для
юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей

1
67,00

19

Изготовление строительного паспорта на наружный
водопровод для многоквартирных и индивидуальных
жилых домов, объединённых одной водопроводной
сетью (население) II 11 I .00,00

19.1

Стоимость копи на наружный водопровод для
многоквартирных и индивидуальных жилых домов,
объединённых одной водопроводной сетью
(население)

1
67,00

20 Услуга на вывоз сточных вод ваккумной машиной Ю0,00
20.1 Количество вывезенных сточных вод 1 >,6 м3

Примечание:
В стоимость услуг по установке водомера, услуг по обрезке или nob
подводящего водопровода, услуг по отключению и пЛ
водоснабжения не включается стоимость используемых деталей и ма

В стоимости услуги на вывоз сточных вод ваккумной машиной при |
дополнительным всасывающим рукавом (4 п.м) - 50 рублей за каждъ
всасывающий рукав,

Директор муниципального унитарного предприятия
жилищно-коммунального хозяйства
Павловского сельского поселения nJ! ( )
Павловского района i

чению
чению
алов.

Долгов

с

И